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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО18 19.02.2011 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.02.2011 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/86 РАБОТНИЧКИ - ФЕНИ ИНДУСТРИ 24-22 15-24 15-26 14-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Денковски П. Милојевиќ А. Митровски З. 67 – 92 

Забелешки 

За време на натпреварот на теренот биле фрлени неколку меки и неколку тврди предмети како и две петарди од страната 
каде се сместени домашните навивачи. Исто така биле плукани и судиите и тоа во ситуации кога била под кошот од 
страната каде биле сместени домашните навивачи. 

Во неколку наврати, навивачите на домашната екипа со погрдни зборови го навредувале тренерот на гостинската екипа, за 
што веднаш биле опоменати од страна на официјалните лица, повеќе пати, преку официјалниот разглас. 
Инаку во целост. атмосферата спортска и достојна за еден дерби натпревар. 
Останатото без забелешки од страна на на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/87 ОВЧЕ ПОЛЕ - АБА СТРУМИЦА 26-14 12-19 15-15 11-16 12-12 11-18 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Павловски С. Диковски Ј. Цветаноски В. Мицев В. 87 – 94 

Забелешки 

Не е водена електронска статистика. Истата по внесувањето ќе биде доставена до канцелријата на Првата Лига. 
Натпреварот бил во прекин 35. минути. Период за кој домаќинот на натпреварот обезбедил и монтирал нов обрач на еден 

од кошевите кој се скршил за време на загревањето на полувремето од натпреварот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/88 ЛИРИЈА - КУМАНОВО 2009 20-10 11-29 25-17 19-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Поповски Б. Мицевски М. Митровски И. Терзиевски С.. 75 – 72 

Забелешки 

Апаратот за мерење на 24 секунди повреемено се закочува. Исто така и знакот за крај на нападот на 24 секунди и крај на 
периодот доцни за повеќе од една секунда. 
На уредот за мерење н време, нема дугме за сирена, што предизвикува дополнителен проблем, кога се врши замена, се 
бара тајм-аут, или да им се даде сигнал на судиите 

Просторијата за судиите (соблекувалната), претесна. А освен тоа нема ниту основни услови, како на пример закачалки за 
алишта, нема вода и слично, па препорака на делегатот е тоа да се санира што е можно побрзо. 
При влегувањето во салата, делегатот забележал лица од управата на клубот и други спортски работници. Во консултација 
со комесарот за натпреварување, дозволено е играње на натпреварот. 

Во третиот период од играта, отстранета група на гледачи што не биле во тој дел каде седеле лица од раководството на 
домашната екипа.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/89 ТОРУС - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 21-22 14-11 21-18 18-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Златевски З. Крстевски Ј. Павлов А. 74 – 80 

Забелешки 

Организацијата на натпреварот со пропусти во делот на контрола на влезот на навивачите во салата, а имајќи ја во 
предвид одлуката за забрана на носење на гостински навивачи.  

Откако дел од трибината бил исполнет со гостински навивчи за кои подоцна е утврдено дека се навивачи на гостинската 

екипа. Во комуникација со полицијата, а поради чувствителноста на ситуацијат авоопшто тој ден во Скопје, како и 
ограничените можности за празнење на салата, натпреварот се одиграл со присуство на навивачката група на гостинската 
екипа. 
Во два случаи, од делот на трибината каде биле сместени навивачите н МЗТ Скопје, на теренот биле фрлени пластични 
запалки и едно пластично шише, за што биле опоменати преку официјалниот рзглас во салата. 

Во неколку наврати навредливо дофрлување и скандирање од нвивачката група на МЗТ Скопје упатено кон играчот со број 
9 на КК Торус и полицијата за што исто така биле опоменати согласно со Пропозициите.     
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/90 УЛТИМЕЈТ БАСКЕТ - ПЕЛИСТЕР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    2 – 0 

Забелешки 

ПОРАДИ ИСКЛУЧУВАЊЕ НА ЕКИПАТ А НА КК ПЕЛИСТЕР ОД ПОНАТАМОШНОТО НАТПРЕВАРУВАЊЕ, ЕКИПАТА НА УЛТИМЕЈТ 
БАСКЕТ ГО ДОБИВА НАТПРЕВАРОТ СО СЛУЖБЕН РЕЗУЛТАТ ОД 2-0, А ЕКИПАТА НА ПЕЛИСТЕР НЕ ГО ДОБИВА БОДОТ 
ПРЕДВИДЕН ЗА ПОРАЗЕНАТА ЕКИПА. 

 
 

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18 19.02.2011 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички, за навредливо и неспортско навивање,  

по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                                3.000,00 денари. 

03. Екипата на КК Работнички, за фрлање на меки предмети 

по член 54.6 се казнува со парична казна во износ од                                 2.000,00 денари. 

04. Екипата на КК Работнички, за фрлање на тврди предмети 

по член 54.8 се казнува со парична казна во износ од                                 6.000,00 денари. 

05. Екипата на КК МЗТ Скопје Аерoдром, за навредливо и неспортско навивање,  

по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                                3.000,00 денари. 

06. Екипата на КК МЗТ Скопје Аерoдром, за фрлање на тврди предмети,  

по член 58.3 се казнува со парична казна во износ од                                6.000,00 денари. 

07. Екипата на КК Торус за слаба организација на натпревар во целост, 

по член 53.22 се казнува со парична казна во износ од                               4.000,00 денари.  

08. Екипата на КК Лирија, за необезбедување на соодветна соблекувлна на судиите, 
по член 53.7 се кзнува со парична казна во износ од                                  4.000,00 денари. 

09. Екипата на КК Овче Поле, за неводење на компјутерска статистика,  
по член 53.13 се казнува со парична казна во износ од                               4.000,00 денари. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 

                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.                        

 
 

 
 

 
 

 

 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Фени Индустри 18 17 1 1721 1245  476  35 

2 МЗТ Скопје 18 15 3 1489 1221   268 33 

3 Работнички 18 14 4 1367 1210   157 32 

4 Торус 18 10 8 1494 1337   157 28 

5 АБА Струмица 18 8 10 1371 1422 -51 26 

6 Лирија 18 7 11 1377 1560 -183  25 

7 Куманово 18 7 11 1381 1453 -72 25 

8 Ултимејт Баскет 18 5 13 1252 1482 -230 23 

9 Овче Поле 18 5 13 1310 1473 -163 23 

10 Пелистер  18 2 16 860 1237 -377 16(-4) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Се Информираат сите клубови во сите рангови на натпреварување дека во иднина Здружението на 
Сениорски Лиги ќе функционира со нова меил адреса: 

 

    zslrm@yahoo.com 
 
 

 
 

 



 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО11 19.02.2011 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.02.2011 год., 

ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/51 ВАРДАР-МЛАДИНЕЦ - КОЛИБРИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН ВО ДОГОВОР СО ДВЕТЕ ЕКИПИ. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/52 ТРОКАЛ - СТРУГА 2009  17-06 08-17 24-04 16-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Јанков Д.  65 - 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и официјалните лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/53 БАДЕЛ КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ - В. ЛИСИЦИ        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    2 - 0 

Забелешки 

Поради откажувањето на КК Водњански Лисици од понатамошното натпреварување, екипата на Бадел Кроација 

Осигурување го добива натпреварот со службен резултат 2-0. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/54 СТУДЕНТ - ПАНТЕРИ 19-16 9-18 13-9 7-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Радуловиќ Б. Јанев Ј. Михајловиќ В.  48 - 60 

Забелешки 

На местото на Заревска Д, во записникот кај гостинската екипа КК Пантери, кај играчот со број 6 била запишана 
Здравевска Д. 
Сигналниот уред кој означува 24 секунди од времето за напад, повремено се исклучува. 
Домаќинот на натпреварот им уредно пријавен доктор-лекар, но во првиот дел од натпреварот не бил присутен во салата. 
Дури по интервенција на делегатот, во продолжение од натпреварот, домаќинот го обезбедил неговото присуство 

Останатото без забелешки од страна на обете екипи и официјалните лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/55 КЛУБСКИ - ВИГОР СКОПЈЕ 14-16 16-19 08-17 14-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Пиљафов В. Стоилков А.  52 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и официјалните лица. 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 11 19.02.2011 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Студент се опоменува во иднина да обезбеди постојано присуство на дежурен 

лекар за цело време на одигрување на натпреварот. 

  

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата. 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.                        

 
ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вигор Скопје 11 10 1 985 507   478 21 

2 Бадел Кроација Осиг. 11 8 3 626 603   23 19 

3 Клубски 11 7 4 667 696  -29 18 

4 Трокал 11 6 5 728 626   102 17 

5 Вардар-Младинец (-1) 10 7 3 603 543  60 17 

6 Пантери 11 4 7 610 608    2 15 

7 Струга 2009 11 4 7 528 645 -117 15 

8 Колибри (-1) 10 5 5 540 666 -126 15 

9 Студент 11 2 9 511 719 -208 13 

10 Водњански Лисици  11 1 10 404 591 -187 11(-2) 



 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО11 19.02.2011 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.02.2011 год., 

ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/51 ГОСТИВАР 2009 - СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/52 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ - ВАРДАР 17-13 13-22 11-24 17-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Џонов С. Феревски А. Младеновски И. Митрески И. 58 – 78 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот на КК Гоце Делчев, Јованов Ф (лиценца број 394) поради приговор. 
Досудена исклучувачка грешка на играчот на КК Гоце Делчев, Јованов Ф (лиценца број 394) поради оттурнување на 
судијата Феревски А. 

Делегатот на натпреварот дава забелешка на крајно неспортско и некоректно однесување на играчот на КК Вардар 
Радуловиќ Д. (лиценца број 386), пред и по завршувањето на натпреварот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/53 МИЛЕНИУМ -ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН ВО ДОГОВОР СО ДВЕТЕ ЕКИПИ. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/54 КОЖУВ - ФРУКТАЛ ЈУНИОР 26-11 26-15 27-15 23-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Масев С. Мицев Р. Пиљафов В. Стоилков А. 102 – 69 

Забелешки 

На почетокот на последната четвртина, уредот за мерење на 24. секунди се расипал, па натпреварот се доиграл со помош 
на еден уред кој го означува тоа време за напад. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/55 ТЕТЕКС ТТК - НЕГОТИНО 22-20 25-10 18-12 21-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Ѓорески А. Мијалковски И. Младеновски Н. 86 - 66 

Забелешки 

Натпреварот започнал со задоцнување од десет минути поради доцно пристигнување на гостинската екипа. 
Гостинската екипа нема иста опрема како поголем дел од играчите. Двајца од нив немале броеви на дресовите, а од сите 

играчи, иста опрема имале само четворица. Други двајца имале друг вид, останатите играле во различна опрема. 
Оваа разнобразност била проблем за номална работа, како на судиите, така и на записничката маса. 
Делегатот забележува дека ваквиот несериозен однос на екипата на КК Неготино е крајно некоректен кон останатите 
екипи во лигата и кон службените лица, а оваа слика на доцнење и различнљ опрема на КК Неготино, се случува по втор 

пат на делегатот во оваа сезона. 
Останатото без забелешки од обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 11 19. 02.2011 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Гоце Делчев, Јованов Ф. (394), за досудена Т.Г.   

по член 55.2 се казнува со парична казна во износ од                                 1.000,00 денари 

03. Играчот на КК Гоце Делчев, Јованов Ф. (394), за досудена И.Г.   

по член 55.3 се казнува со парична казна во износ од                                 5.000,00 денари 
и забрана за настап на еден (1) натпревар (коло 12). 

04. Играчот на КК Вардар, Радуловиќ Д, се опоменува во иднина да не комуницира со 
официјалните лица на натпреварот на некоректно и неспортско ниво. 

05. Екипата на КК Неготино, се опоменува во иднина да има уредна опрема, и во соодветна боја 
за играње на гостински терен.   

06. Екипата на КК Неготино, се опоменува во иднина да има испрвен уред за време на 24. 
секунди согласно со Пропозициите за натпреварување..   

 
 

За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 

                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.                        

 

 

 

 

 

 
ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 10 10 0 969 624   345 20 

2 Кожув 10 8 2 853 694 159   18 

3 Фруктал Јуниор 10 7 3 831 802   29 17 

4 Тетекс ТТК 10 5 5 689 710   -21 15 

5 Гоце Делчев 9 4 5 627 610 17 13 

6 Водњански Лисици 9 4 5 635 677  -42 13 

7 Милениум 9 3 6 619 707 -88 12 

8 Неготино 10 2 8 723 935 -212 12 

9 Гостивар 2009 9 0 9 639 837 -198 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ТРЕТА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КOЛO10 19.02.2011 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 23.02.2011 год., 

ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то коло на ТРЕТА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М/55 ПРО БАСКЕТ - БЕСТ 27-24 29-19 19-15 21-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Крстевски Д. Трајковски З. Јосковски Д.   96 - 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М/56 БОРЕЦ БАСКЕТ - ПРОФИ БАСКЕТ 20-17 15-18 21-19 24-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Стојчевски П. Младеновски А. Митев С.  80 - 76 

Забелешки 

Само на четири лиценци од гостинската екипа има фотографии. 

Еден од уредите за означување за времето на нападот над кошевите не ја покажувал првата бројка од времето за напад. 
Нема уред за мерење на 14 секунди од нападот, со забелешка од делегатот, дека иако било ветено уште на првиот 
натпревар дека тоа ќе биде обезбедено, што досега не е направено 
Мерачот на време во последните секунди од натпреварот, наместо да го следи времето, општел со публиката над 

записничката маса. 
Записничката маса не е подигната на предвидена платформа согласно со Пропозициите за натпреварување. 
Досудена техничка грешка на играчот на гостинската екипа, КК Профи Баскет, Јованчев К (лиценца број 343) пооради 
неспортски однос. По натпреварот имало благи закани од истиот играч, што судиите ги сметале за несериозни, што не било 
основ за пријава. 

Гостинската екипа настапила со осум кошаркари. 

Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М/57 АБА БАСКЕТ  АНГЕЛИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Масев С. Мицев Р. Митев Ј.  65 - 74 

Забелешки 

Гостинската екипа на КК Ангели, без соодветна пријавна листа согласно со пропишаните Пропозиции за натпреварување. 
Констатирана неисправност на семафорот кој ги покажува личните грешки на играчите. 
На натпреварот немало присутно полиција, ниту пак домашната екипа имала документ со кој се потврдува присуство на 

полицијата. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М/58 КАРПОШ СОКОЛИ 2000 - СЛОБОДЕН       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М/59 ЦРН ДРИМ - КРИВА ПАЛАНКА       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

 Костоски А. Мицкоски Д. Танески З.  99 - 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М/60 ГЕМИЏИИ - ФЕНИКС 2010 17-12 15-15 13-20 27-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

      Петковски М. Тасевски С. Антовски Б.  72 - 63 

Забелешки 

Екипата на Феникс 2010 без уредна пријавна листа, непотпишана и незаверена. 

Натпреварот е одигран без покажувачи на лични грешки, без ознаки за бонус и без стрелка-покажувач на наизменичен 
посед на топката. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 
 

 
 



 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО10 19.02.2011 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Профи Баскет, Јованчев К. (343), за досудена Т.Г.   
по член 55.2 се казнува со парична казна во износ од                                 1.000,00 денари 

03. Екипата на КК Борец Баскет за немање на технички уред за мерење на 14. секунди, 
по член 53.29 се казнува со парична казна во износ од                               2.000,00 денари. 

03. Екипата на КК Борец Баскет за неподигнување на записничката маса на подиум, 
по член 53.9 се казнува со парична казна во износ од                                1.000,00 денари. 

04. Екипата на КК Ангели, се опоменува во иднина да има пријавна листа за натпреварување во 
Трета Лига-мажи.   

05. Екипата на КК Феникс 2010, се опоменува во иднина да има уредна пријавна листа за 
натпреварување во Трета Лига-мажи.   

06. Екипата на КК АБА Баскет, за неприсуство на органи за безбедност 
по член 53.4 се казнува со парична казна во износ од                               3.000, 00 денари.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата. 
                                                                                                 

                                                                                                   Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.                        

 

 

 

 

 

 

 
ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 9 8 1 702 590   112 17 

2 Борец Баскет 8 7 1 623 540   83 15 

3 Бест 8 5 3 660 618   42 13 

4 АБА Баскет 8 4 4 676 630   46 12 

5 К.Соколи 2000 8 4 4 543 529 14 12 

6 Гемиџии 8 4 4 616 635  -19 12 

7 Феникс 2010 8 3 5 562 616 -54 11 

8 Пробаскет 7 3 4 463 498 -35 10 

9 Профи Баскет 7 2 5 444 555 -111 9 

10 Крива Паланка  7 1 6 523 571 -48 8 

11 Црн Дрим  6 1 5 435 465 -30 7 

 

 

 


